PAGE

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Территориальная избирательная комиссия

Шимского района

Постановление

26 декабря 2014 года

                                                               № 76/3-2

р. п. Шимск
О внесении изменений в постановление Территориальной избирательной комиссии Шимского района от 12.04.2013 № 69/2-2

 «О назначении председателей участковых избирательных комиссий»
        В  соответствии со статьей 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлениями Территориальной избирательной комиссии Шимского района от 31.01.2013 № 67/1-2 « О начале формирования участковых избирательных комиссий», от 07.02 2013 года № 68/1-2 «О Порядке формирования участковых избирательных комиссий (резерва участковых избирательных комиссий) на территории Шимского муниципального района», решением Думы Шимского муниципального района от 10.12.2014 № 370 «Об утверждении схемы избирательных округов для проведения выборов депутатов Думы Шимского муниципального района и ее графическом изображении», постановлением Администрации Шимского муниципального района от 19.12.2014 № 1184/2 «Об образовании избирательных участков (участков референдума),

      Территориальная избирательная комиссия Шимского района

       ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1.В связи с ликвидацией избирательных участков (участков референдума) № № 2203,2220 сформированных в соответствии с постановлением Администрации Шимского муниципального района от 15.01.2013 № 9 «Об образовании избирательных участков (участков референдума» и досрочным прекращением полномочий участковых избирательных комиссий № №2203, 2220 внести изменения в постановление Территориальной избирательной комиссии Шимского района от 12.4.2013
 № 69/2-2 «О назначении председателей участковых избирательных комиссий», исключив из приложения к вышеуказанному постановлению строки 3,20.

            2. Приложение к постановлению Территориальной избирательной комиссии Шимского района от 12.04.2013 № 69/2-2 «О назначении председателей участковых избирательных комиссий» изложить в следующей редакции:

Приложение №1

УТВЕРЖДЕНО
Постановлением Территориальной

избирательной комиссии Шимского района

от 26.12.2014 № 76/3-2

Список председателей участковых избирательных комиссий
№№ 2201-2218

	№

п/п
	№

УИК
	Фамилия, имя, отчество

	1
	2201
	Кузнецова Илона  Васильевна

	2
	2202
	Васильева Людмила Викторовна

	3
	2203
	Ильина Елена Петровна

	4
	2204
	Кузьмина Инна Геннадьевна

	5
	2205
	Серова Татьяна Евгеньевна

	6
	2206
	Галашина Елена Васильевна

	7
	2207
	Кошелева Надежда Анатольевна

	8
	2208
	Никифорова Валентина Владимировна

	9
	2209
	Лисовой Василий Иванович

	10
	2210
	Милованцева Алевтина Васильевна

	11
	2211
	Андреева Марина Валентиновна

	12
	2212
	Авсянникова Любовь Анатольевна

	13
	2213
	Стахеева Ольга Викторовна

	14
	2214
	Белозерова Наталья Викторовна

	15
	2215
	Кондратьева Наталья Владимировна

	16
	2216
	Трофимова Лариса Витальевна

	17
	2217
	Иванова Ольга Григорьевна

	18
	2218
	Чухненкова Надежда Валерьевна

          3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Новгородской области.
          4. Разместить настоящее постановление на странице Территориальной избирательной комиссии Шимского района официального сайта Администрации Шимского муниципального района (шимский.рф) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Территориальной

избирательной  комиссии

Шимского района                                                                     Т.А. Петрова

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии

Шимского района                                                                      А.Д. Грищук